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پوکر در کسب نایب قهرمانی یا طلسم شکنی پرسپولیس؛

  تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف اولسان هیوندای کره جنوبی برود.

دستاورد اعزام فرنگی کاران به جام جهانی صربستان تشریح شد
گروه ورزشی - مربی تیم ملی 
کشتی فرنگی گفت: قصدمان از حضور 
در رقابت های جام جهانی انفرادی در 
صربستان محک زدن کشتی گیران در 
اوزانی بود که ســهمیه المپیک کسب 
نکرده ایم. بهــروز حضرتی پور مربی 
تیم ملی کشتی فرنگی در مورد عملکرد 
کشتی گیران کشورمان در رقابت های 
جام جهانی کشتی انفرادی در صربستان 
گفت: با تصمیمی که محمد بنا سرمربی 
تیم ملی کشــتی فرنگی اتخــاذ کرده 
بود، قرار شــد که در اوزانی که سهمیه 
المپیک را کسب نکرده ایم کشتی گیر به 

صربستان اعزام کنیم.
وی ادامه داد: بر این اســاس اعزام 
نفــرات در اوزان ۶۷، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم 
مدنظر ما بود که به خاطر شــرایط وزن 
۶۷ کیلوگرم و آماده نبودن کشتی گیران 
این وزن به دلیل بیماری، فقط در اوزان 

۸۷ و ۹۷ کیلوگرم به صربستان رفتیم.
حضرتی پــور در مورد ســطح 
مسابقات صربستان گفت: این مسابقات 
بــا حضور قهرمانان جهــان و المپیک 
برگزار شد و فقط تعداد کمی از کشتی 
گیران مطرح حضور نداشتند، از طرفی 
کشتی گیران برخی از کشورها از جمله 
روسیه، بلاروس و اوکراین بسیار خوب 
تمرین کرده بودند و در شرایط بهتری در 
این مسابقات حضور داشتند که تمامی 
این عوامل باعث شده بود که مسابقات 

در سطح و کیفیت بالایی برگزار شود.
مربــی تیم ملی کشــتی فرنگی 
با اشــاره به اینکــه کادر فنی تیم ملی 
این مســابقات را به عنوان یک رقابت 
تدارکاتی محسوب کرده است تصریح 
کرد: با توجه به اینکه احتمال این داشت 
که دیگر نتوانیم در تورنمنت با کیفیتی 
حضور پیدا کنیم، بهترین فرصت بود که 
کشتی گیران خود را در این مسابقات به 

جهت بررسی شرایط آنها اعزام کنیم.
وی در مورد شرایط کشتی گیران 
کشــورمان در این رقابت ها گفت: به 
خاطــر برخی از مشــکلات از جمله 
تعطیلی اردوهای تیم های ملی، کشتی 
گیــران ما مدت زمــان کمی در اختیار 
داشتند تا آماده شوند و در این مسابقات 
بسیار مشهود بود که کشتی گیرانی که از 
اردو به رقابت ها اعزام شــدند تا کشتی 

گیرانی کــه از خانه به رقابت ها رفتند، 
عملکرد بهتری داشــتند و درس های 

خوبی از این مسابقات گرفتیم.
حضرتی پور تصریح کرد: البته هم 
حسین نوری و هم محمدهادی ساروی 
عملکرد خوبی در این رقابت ها داشتند 
اما، یکی از عواملی که در کار کشــتی 
گیران خلل ایجاد کــرد بحث داوری 
بود که سایر کشــورها نیز به آن اذعان 
داشــتند که داوران به نفع کشتی گیران 
روس قضــاوت می کردنــد. وی ادامه 
داد: در کشــتی حسین نوری با حریف 
روس، حریف هم با سر ضربه می زد و 
هم انگشت می گرفت و حسین نوری 
نیز ۲ دقیقه فشار بر روی او وارد کرد اما 
اخطار را به کشــتی گیران ما دادند برای 
اینکه این کشــتی گیر در خاک بسیار 
خوب فن می زند اما در همان خاک نیز 

زیاد قوی نیســت و در کشتی فینال هم 
دیدید که کشتی گیر بلاروس به راحتی 
فن را بر روی او اجرا کرد و پیروز شــد. 
در کشتی ساروی نیز باز شاهد ناداوری 
بودیم چراکــه داوران ۲ پوئن بی مورد 
را بــه دلیل ضربه زدن به حریف روس 
دادند در حالی که ســاروی کاری انجام 
نداده بود. بهرحال داوران با این شــیوه 
به دنبال ایجاد فاصله امتیازی بین کشتی 
گیر ما با کشتی گیر روس بودند تا جای 

جبران کار سخت شود.
حضرتــی پور با بیان اینکه پس از 
برگزاری این مسابقات، برگزاری سایر 
رقابت ها نیز، امکان پذیر اســت گفت: 
اولین رقابت مهم پیش روی ما قهرمانی 
آســیا در بهمن ماه است و ما تا آن زمان 
باید با برگزاری اردوها منظم و تمرینات 
لازم کشــتی گیران را آماده کنیم و پس 
از آن نیــز باید خود را آماده حضور در 
رقابت های گزینشــی در فروردین ماه 
سال ۱۴۰۰ کنیم. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: بحث برگزاری تمرینات و حضور 
کشتی گیران در اردوها بسیار مهم است، 
چراکه این مســابقات به ما نشان داد که 
کشتی گیرانی که بهتر و مستمر تمرین 
کرده بودند شــرایط خوبی داشتند و ما 
نیز باید از فرصت کم باقی مانده نهایت 
اســتفاده را بکنیم و با یک برنامه ریزی 
مناسب هرچه زودتر اردوهای تیم های 

ملی را آغاز کنیم.

  مددی مدیرعامل باشگاه استقلال شد

امروز ساعت 15:30؛ همه نگاهها به 
پسران سرخ پایتخت

گروه ورزشی - احمد مددی به 
عنوان مدیرعامل جدید باشگاه استقلال 

تهران معرفی و منصوب شد.
احمــد مددی با حکــم اعضای 
هیات مدیره باشــگاه اســتقلال تهران 
به عنوان مدیرعامل جدید این باشــگاه 

منصوب و معرفی شده است.
معرفــی مددی در حالی به عنوان 
مدیرعامل رســمی بــه فعالیتش ادامه 
خواهــد داد که به غیر از یک نفر تمامی 
اعضای هیــات مدیره بــا انتصاب او 
موافقت خود را اعلام کردند.اسماعیل 

خلیل زاده به عنوان رئیس هیات مدیره 
باشــگاه با انتخاب مددی بــه عنوان 
مدیرعامل رســمی مخالفت کرده و به 
همیــن جهت زیر حکم رســمی او را 

امضا نکرده است.
اعضای هیات مدیــره طی هفته 
گذشته سعی داشتند حمیدرضا آصفی 
را به عنوان مدیرعامل جدید معرفی کنند 
که با مخالفت وزارت ورزش و جوانان 
او بــه عضویت هیــات مدیره در آمده 
است.در تاریخ دهم مهرماه امسال پس 
از برکناری احمد ســعادتمند از سمت 

مدیرعاملی این باشگاه، مددی از سوی 
هیات مدیره به عنوان سرپرست معرفی 
شــده بود و تا به امروز در این ســمت 

فعالیت داشت.
خلیــل زاده 
در حالــی حکم 

رسمی مددی 
امضــا  را 

اســت  نکرده 
که مخالفت او با 

ســعادتمند یکی از 
عوامل اصلی پایان کار 

ایــن مدیر در اســتقلال بود و باید دید 
رفتار اخیر او با چه واکنشــی از سوی 

مددی همراه خواهد بود.

از سوی مربی تیم ملی؛
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گروه ورزشــی - تیم فوتبال 
پرسپولیس در چارچوب دیدار فینال 
لیگ قهرمانان آســیا باید امروز شنبه 
در ورزشگاه الجنوب قطر به مصاف 

اولسان هیوندای کره جنوبی برود.
تاکنــون و در فرمــت جدیــد 
لیــگ قهرمانان آســیا، ۳ تیم ایرانی 
به فینال این مســابقات رســیدند که 
در هــر ۳ بــازی، نماینــدگان ایران 
)سپاهان - ذوب آهن - پرسپولیس( 
شکســت خوردند و حالا نگاه یک 
ملــت به پرســپولیس اســت تا این 
طلســم شکسته شــود. البته پیش از 
این اســتقلالی ها ۴ بار به فینال آسیا 
رســیدند و ۲ بار مقــام قهرمانی را 
بدســت آورده اند که پرافتخارترین 
تیــم ایرانی در قاره کهن محســوب 
می شــوند، اما در شکل جدید تیمی 
از ایران قهرمان لیگ قهرمانان آســیا 

نشده است.
همچنین پاس نیز یک قهرمانی 
و پرســپولیس هم یــک قهرمانی در 
مســابقات جام در جام آســیا را در 

کارنامه دارد.
در سال ۲۰۰۷ سپاهان توانست 
با هدایت لــوکا بوناچیچ کروات به 
فینال آســیا برسد. زرد ها که به عنوان 
قهرمــان جام حذفی فوتبال ایران در 
این مســابقات شرکت کرده بودند با 
۱۳ امتیاز بالاتر از الشباب عربستان، 
العین امارات و الاتحاد ســوریه در 
صدر گروه چهارم این رقابت ها قرار 
گرفتند و به مرحله یک چهارم صعود 

کردند.
در ترکیــب آن زمان ســپاهان، 
بازیکنانی مانند علی محمدی، بنگر، 
عقیلــی، نویدکیا، حاج صفی، بیات، 
ابولهیــل، عماد رضــا و ... حضور 
داشــتند که ســبب شــد تا لوکا تیم 

قدرتمندی داشته باشد.
تیم بوناچیچ با شکســت دادن 
کاوازاکــی ژاپن در ضربات پنالتی و 
الوحده امارات به فینال این مسابقات 
رسید، اما سپاهانی ها برابر اوراواردز 
نتوانســتند نتیجه خوبــی بگیرند تا 

نایب قهرمان شوند.
آن هــا در بــازی رفت در نقش 
جهــان بــا گل محمــود کریمی به 
تســاوی یک بر یک رسیدند، اما در 
بازی برگشت، نماینده ژاپن با ۲ گل 
از سد شاگردان لوکا گذشت تا ایران 
به مقام دوم برســد. در آن مسابقات 
سیدمهدی سیدصالحی از سپاهان با 
۵ گل زده به عنوان دومین گلزن برتر 

لیگ قهرمانان آسیا شناخته شد.
در ســال ۲۰۱۰ دیگــر تیــم 
اصفهانی موفق شــد به فینال آســیا 
برسد. شاگردان منصور ابراهیم زاده 
در ســال ۲۰۱۰ تا یک قدمی کسب 
مدال طلای لیگ قهرمانان آسیا پیش 
رفتند، اما سئونگنام اجازه نداد تا این 
افتخــار برای نماینده ایران بدســت 
آید. ذوبی ها که به عنوان قهرمان جام 
حذفــی و نایب قهرمان لیگ برتر در 
این مســابقات شرکت می کردند، در 
گروه دوم بالاتر از بنیادکار ازبکستان، 
الاتحاد عربستان و الوحده امارات از 
گروه خود صعود کردند و ســپس با 
شکســت دادن مس کرمان، پوهانگ 
استیلرز کره جنوبی و الهلال عربستان 
به فینال رســیدند، امــا در تک بازی 
برگزار شده در ژاپن با نتیجه ۳ بر یک 
مغلوب سئونگنام کره جنوبی شدند.
تــک گل نماینده ایران را محمدرضا 

خلعتبری به ثمر رساند.
در ترکیــب آن زمان ذوب آهن 
بازیکنانی همچون گردان، حسینی، 
احمدی، طالبی، ماهینی، حدادی فر، 

کاســترو، خلعتبری، قاضی و رجب 
زاده حضور داشتند.

در ســال ۲۰۱۸ پرســپولیس با 
هدایــت برانکو ایوانکوویچ کروات 
به فینال لیگ قهرمانان آســیا رسید. 
ســرخ ها در گروه ســوم با ۱۳ امتیاز 
و بالاتر از تیم های الســد قطر، نسف 
قارشی ازبکستان و الوصل امارات به 
عنوان تیم صدرنشــین به مرحله بعد 
صعود کردند و ســپس با شکســت 
الجزیره امارات، الدحیل و السد قطر 
به فینال رسیدند تا برابر کاشیما آنتلرز 

ژاپن قرار بگیرند.
شاگردان برانکو در بازی رفت 
با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شدند، اما 
در بازی برگشت در تهران نتوانستند 
کاری انجــام دهند و بــه مدال نقره 

بسنده کردند.
البتــه قانــون بــازی نکــردن 
تیم های غرب آسیا مقابل نمایندگان 
شرق چند ســالی است به آیین نامه 
مســابقات AFC اضافه شده و این 
موضوع می تواند کمک بیشــتری به 

تیم های ایرانی برای قهرمانی کند.
بــه هرحال تقابل پرســپولیس 
با اولســان هیوندای کــره جنوبی از 
اهمیت زیادی برای فوتبالدوســتان 
ایرانــی برخــوردار اســت و همه 
امیدوارنــد تــا شــاگردان یحیی به 

قهرمانی برسد.
ســرخ ها بــرای این بــازی ۳ 
بازیکن اصلی خود )احســان پهلوان 
- وحید امیری و عیســی آل کثیر( را 
به دلیل محرومیت در اختیار ندارند، 
اما اولسان هیوندای با تمام قدرت به 

مصاف سرخ ها می آید.
مجید جلالی، کارشناس فوتبال 
ایران در این باره بیان کرد: پرسپولیس 
بازی راحتی پیش رو ندارد و همچنین 

تیم های غرب آسیا در ۱۳ دوره لیگ 
قهرمانان آســیا قهرمان شدند، اما در 
چند سال گذشته تیم های شرق آسیا 
جام قهرمانی را کســب کردند و این 
موضوع نشــان می دهد که تیم های 
شــرق آسیا پیشرفت زیادی کرده اند 
و از تیم های غرب آســیا در فوتبال 

جلوتر هستند.
او ادامــه داد: البتــه جنبه های 
امیــدوار کننــده ای هــم در تیــم 
پرسپولیس وجود دارد، چرا که بازی 
فینال در غرب آســیا برگزار می شود 
و بازیکنان پرســپولیس در کشــور 
قطر بازی کردنــد و عملکرد خوبی 
هم داشــتند. همچنین تیم اولســان 
کره جنوبــی به تازگــی تورنمنت 
بلند مدتی را پشــت سرگذاشــته، 
اما تیم پرســپولیس برای یک بازی 
بــه قطر رفته اســت. عــلاوه بر این 
تیم پرســپولیس در بازی فیزیکی و 
دفاعی رشد قابل توجهی کرده است 
و این تیم با ارائه این بازی توانســت 
از سد النصر عربستان عبور کند و به 

موفقیت دست یابد.
کارشناس فوتبال درباره نگرانی 
در خط حمله پرســپولیس بیان کرد: 
به طور حتــم نبــود بازیکنان موثر 
پرســپولیس در فینال آسیا تاثیرگذار 
خواهد بود و بضاعت این تیم همین 
قدر اســت. همچنین سرخپوشــان 
نســبت به دوره قبل ۴ نفر از بهترین 
بازیکنان خــود را در اختیار ندارد و 

بازی سختی پیش رو دارد.
بهنام ابوالقاسم پور، پیشکسوت 
تیم فوتبال پرسپولیس نیز در این باره 
گفت: پرســپولس ۳ بازیکن اصلی 
خود )وحید امیری، عیسی آل کثیر و 
احســان پهلوان( را در ترکیب ندارد. 
بازیکنان باید بعــد از ارزیابی کردن 
تیم حریف تمامی روزنه ها به سمت 
دروازه پرسپولیس را ببندند و در ضد 

حمله ها به اولسان گل بزنند.
ابوالقاســم پــور در خصوص 
میــزان موفقیت پرســپولیس در پر 
کــردن جایگاه بازیکنان غایب خود، 
اظهار کرد: پرســپولیس تا حدودی 
موفــق بوده اســت، اما قطعــا ما در 
خــط دفاعی، حمله و... مشــکلاتی 
داریم. ان شــاالله بتوانیم این بازی را 
با پیروزی پشــت سر بگذاریم و دل 

مردم را شاد کنیم.
مرتضی فنونــی زاده، بازیکن 
ســابق پرســپولیس دربــاره دیدار 
فینال آســیا بیان کــرد: تغییرات تیم 
پرســپولیس نســبت به دیدار های 
مقدماتــی لیگ قهرمانــان می تواند 
یک مزیت برای این تیم باشــد، زیرا 

تیم اولسان شــناخت زیادی درباره 
بازیکنانی مانند عبدی، شــجاعی و 

عالیشاه ندارد.
کارشــناس فوتبال کشــورمان 
درباره این که پرسپولیس باید به چه 
صورت برابر اولسان هیوندای بازی 
کند، بیــان کرد: به طور کلی تیم های 
شرق آسیا از رویارویی با باشگاه های 
ایرانی می ترسند، ولی همواره سعی 
می کننــد بازیکن هــای خارجی با 
کیفیتی به خدمــت بگیرند. به نظرم 
پرســپولیس بایــد محتاطانه مقابل 
حریف ظاهر شــود، به خصوص در 
۲۰ دقیقــه اول باید ســعی کنیم گل 
نخوریم و چشــم به ضــد حمله ها 
داشــته باشــیم و از تک موقعیت ها 
اســتفاده کنیم. پرسپولیس کاشته زن 

خوب و سر زن های خوبی دارد.
حضــور تماشــاگران در 

فینال آسیا قطعی شد
 کنفدراســیون فوتبال آســیا با 
برگــزاری دیدار فینال لیگ قهرمانان 

در حضور تماشاگران موافقت کرد تا 
پس از مدت ها یک رویداد ورزشی 
در قاره کهن بــا حضور علاقمندان 

برگزار شود.
در حالــی که از هفته گذشــته 
خبرهایــی مبنی بر احتمال برگزاری 
این دیــدار با حضور تماشــاگران 
مطرح شــده بود، شامگاه چهارشنبه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً اعلام 
کرد بازی فینــال با حضور ۱۰ هزار 

تماشاگر برگزار خواهد شد.
طبق آخرین جزئیات بررســی 
شده، قرار اســت ۱۰ هزار تماشاگر 
در اســتادیوم حاضر شوند که هزار 
بلیــت به هــواداران پرســپولیس و 
اولسان هیوندای کره جنوبی )هر تیم 
۵۰۰ بلیت( اختصاص دارد. همچنین 
۹ هزار بلیت دیگر نیز برای ســاکنان 
غیر ایرانی و غیر کره ای خواهد بود تا 
فرصت تماشای فینال لیگ قهرمانان 
آسیا را داشته باشند.البته طبق آخرین 
خبــر به دلیل کمبود وقت، فقط ۱۵۰ 

ایرانی پیش از موعد اعلام شده موفق 
به ثبت نام شده اند.

تمام ۱۰ هزار تماشــاگری که 
وارد اســتادیوم خواهند شــد، باید 
تست COVID-۱۹ را انجام دهند 
و در صورت پاســخ منفــی کرونا، 
حق حضور در اســتادیوم را خواهند 
داشــت.قرار اســت ۱۰ هزار ماکت 
هواداران دو تیم هم روی صندلی ها 
قرار بگیــرد که پیش از این فراخوان 
آن از ســوی AFC اعلام شده بود 
و هــواداران ایرانی و کره ای تصاویر 
خــود را برای حضور در اســتادیوم 

ارسال کرده اند.
داوران قطــری فینال لیگ 
قهرمانــان آســیا را قضاوت 

می کنند
 کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 
قضاوت دیــدار فینال لیگ قهرمانان 
آســیا، داورانــی از کشــور قطر را 

انتخاب کرد.
 بنــا به اعلام ســایت رســمی 

آســیا،  فوتبــال  کنفدراســیون 
داور  الجاســم«   »عبدالرحمــن 
قطــری قضاوت دیــدار فینال لیگ 
قهرمانان آســیا در فصــل ۲۰۲۰ را  
بــر عهده خواهد داشــت. »رمضان 
ســعیدالنعیمی« و »سعود احمد« دو 
کمک داور قطری در کنار الجاســم 
قضــاوت می کننــد. در این دیدار از 
تکنولوژی VAR اســتفاده خواهد 
شــد و »خمیس محمد« هم به عنوان 
 )VAR( ویدئویــی  داور  کمــک 
فعالیــت می کند. دیــدار فینال لیگ 
قهرمانان آســیا ۲۰۲۰ امروز ساعت 
۱۵:۳۰ به وقت تهران در ورزشــگاه 
الجنوب دوحه میان پرســپولیس و 
اولسان هیوندای کره جنوبی برگزار 

خواهد شد.
  تیم فوتبال پرسپولیس تهران با 
برتری برابر النصر عربستان به فینال 
لیگ قهرمانان راه یافت و تیم اولسان 
کره جنوبی نماینــده ژاپن را از پیش 

رو برداشت.


